АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ г. ВЛАДИКАВКАЗА

ВЛАДИКАВКАЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОРГАНИЗАЦИОННО - МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от « 23 »               12 2021г. № 17

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году в г. Владикавказе

В соответствии с приказом Управления образования АМС г.Владикавказа

от 20 октября 2021 года №197 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021 году в г. Владикавказе», и на

основании итоговых протоколов, утвержденных председателями предметных

жюри, приказываю:

• считать победителями и призерами участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников согласно приложениям 1 и 2 к данному

Приказу.

• наградить дипломами Управления образования АМС г.Владикавказа

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном год.

• контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ВМКУ «О

3. Ларионова